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Młodzi mężczyźni dojrzewają poprzez podejmowanie ryzyka 

Podejmowanie ryzyka i umiejętność podejmowania ryzyka jest bardzo ważne dla młodego 

mężczyźny. 

Co to znaczy być mężczyzną w dzisiejszych czasach. 

O toksycznej męskości często się dziś mówi, ale tak naprawdę męskie rozwiązanie do tej zagatki 

to po prostu bycie dżentelmenem. 

Pamiętajmy jednak, że dżentelmen może być niegrzeczny, ale nigdy nie jest niegrzeczny przez 

przypadek. Słowa Christophera Hitchena. 

Jeśli chcesz stać się dojrzały pierwszą radą jest to aby zawsze żyć w prawdziwym świecie. 

W dzisiejszym świeice młodzi mężczyźni mają obsesję na punkcie gier wideo. 

Spędzają wiele godzin w Internecie grając w świecie fantasy. Dlaczego? 

Ponieważ jest to proxy dla prawdziwej kariery. 

Właśnie dlatego gry wideo mają poziomy które musisz osiągnąć, ponieważ jest to substytut dla 

prawdziwej kariery. 

I w przeciwieństwie do prawdziwego świata, jest to kariera w której naogu łatwe i proste 

zachowania umożliwia znaczny postęp przez które młodzieniec odnosi sukcesy. 

Jest to łatwiejsza niż świat rzeczywisty i dlatego przemawia do narcystycznych skłonności 

młodych mężczyzn.  

Wielu młodych mężczyzn spędza również dużo czasu na oglądaniu pornografii online. Dlaczego? 

Ponownie, jest to substytut dla prawdziwych relacji z kobietami w ich wieku. 

Ponownie, jest to łatwiejsze ale nie jest to prawdziwe.  

Oni po prostu żyją w świecie fantazji. 

Dlatego dwa z najważniejszych kroków które są ryzykowne ale kluczowe dla dojrzewania, czyli 

budowanie prawdziwej kariery i uczenie się prawdziwych relacji z prawdziwymi kobietami, 

zostały zastąpione internetowym światem fantazji. 

Gerorge Orwell się mylił. Nasza władza nie zostanie nam odebrana przez jakąś autorytarną 

postać. 

Aldous Huxley miał rację. My sami oddamy naszą moc za tanią dopaminę życia w Internecie 

zamiast w prawdziwym świecie. 



Jak się tu znaleźliśmy? 

Ponieważ przez całe ich życie nie pozwalaliśmy młodym ludziom podejmować ryzyka, a tym 

samym nie nauczyli się jak żyć z ryzykiem i jak z niego korzystać aby dojrzeć. 

Świat rodziców helikopterowych, przesadne bezpieczeństwa w środowisku oraz w szkołach w 

których nie tylko że nie masz możliwości uczenia się poprzez doświadczenie z ryzykiem w 

prawdziwym świecie, ale przez to też nie uczysz się jak wykorzystać to ryzyko dla swojej 

osobistej korzyści, tworzy tych młodych ludzi których mamy dzisiaj. 

Młodzi ludzie muszą mieć tyle wolności na ile są w stanie sobie pozwolić na swoim poziomie 

dojrzałości. 

Pokolenie temu czternastolatkowie byli opiekunkami młodych dzieci w innych rodzinach. 

Dziś potrzebujemy takiej opieki dla czternastolatków. 

Jeśli nie pozwolimy młodym mężczyznom na większą wolność w prawdziwym świecie to 

jedynym miejscem w którym oni mogą doświadczyć wolności jest w świecie online. 

A to oznacza że młodzi mężczyźni nie podejmują prawdziwego ryzyka które daje prawdziwe 

lekcje, rozwija prawdziwe umiejętności i dostarcza prawdziwych doświadczeń, których młodzi 

mężczyźni potrzebują aby dojrzeć i prosperować w prawdziwym świecie. 

 

 

 


